
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я       

                                                                                                                                  
61 сесія                                 8 скликання                                             03.09.2020   р. 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність  

гр. Олійнику В.Я. 

 

Розглянувши заяву гр. Олійника Віктора Яковича про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та безоплатну передачу у власність земельної 

ділянки для будівництва індивідуальних гаражів із поданими матеріалами документації із 

землеустрою,  керуючись статтями 12, 38, 39, 40, 80, 81, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, статтею 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», статтею 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», статтею 50 

Закону України «Про землеустрій», статтями 4, 5 Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статтями 25, 26, 59, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок про розгляд документації із 

землеустрою від 24.07.2020 року № 10930/82-20 експерта державної експертизи Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області Демидчук Н.М., сесія міської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передати гр. 

Олійнику Віктору Яковичу безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,0035 га, 

кадастровий номер 0520210100:01:002:0078 по вул. Цукрового заводу, 40А, гараж 23 в м. 

Бар для будівництва індивідуальних гаражів за рахунок земель житлової та громадської 

забудови.  

2. Гр. Олійнику Віктору Яковичу: 

- дотримуватися Правил благоустрою території населених пунктів на території Барської 

міської ОТГ; 

- дотримуватися вимог ст. 91 та глави 17 Земельного кодексу України; 

- зареєструвати право власності на земельну ділянку згідно Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар  

міської ради Подуфалов В.М. ________________ 

Начальник відділу 

з юридичних питань   Куций О.В.  ____________                                                 

Начальник відділу  

земельних відносин Шуляк І.І.  ___________ 

Начальник відділу  

МА ЖКГ Подельнюк О.М. ______________ 

    

 


